EDITAL DE SELEÇÃO 2018.1

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM TECNOLOGIAS E EDUCAÇÃO ABERTA E DIGITAL

1

RESULTADO DOS RECURSOS

EDITAL DE SELEÇÃO DE ALUNOS PARA O CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO

EM TECNOLOGIAS E EDUCAÇÃO ABERTA E DIGITAL NA MODALIDADE

A DISTÂNCIA

RESULTADO DOS RECURSOS

A comissão da seleção do curso de Especialização em Tecnologias e Educação Aberta e

Digital na modalidade a distância, no uso das suas atribuições publica o RESULTADO

DOS RECURSOS impetrados de acordo com o Edital.

ORDEM NOME COMPLETO POLO
SITUAÇÃO DO

RECURSO

1.  ALINNE BEZERRA NASCIMENTO DE ALMEIDA SAPEAÇU DEFERIDO

2.  ALMIRO ALEXANDRE DOS SANTOS FILHO SAPEAÇU DEFERIDO

3.  BRUNO GOMES DE ARAÚJO IPIRÁ INDEFERIDO

4.  CARINE DE MIRANDA SANTOS SIMÕES FILHO DEFERIDO

5.  CLÉBER BASTOS BORGES SIMÕES FILHO DEFERIDO

6.  CRISTIANE SANTANA RIO REAL DEFERIDO

7.  DANIEL DA ROCHA SILVA RIO REAL DEFERIDO

8.  EDUARDA DE JESUS SOUZA LIMA SAPEAÇU DEFERIDO

9.  EDVETE ANDRADE MATOS SIMÕES FILHO INDEFERIDO

10.  ELLEN CAROLINE CONCEIÇÃO REIS SIMÕES FILHO DEFERIDO

11.  FELIPE OLIVEIRA VENTURA SIMÕES FILHO DEFERIDO

12.  GILSELIA ELOI DA SILVA DE OLIVEIRA IPIRÁ DEFERIDO

13.  JACIARA CORRÊA DE ALMEIDA SAPEAÇU INDEFERIDO

14.  JEFERSON SANTOS OLIVEIRA RIO REAL INDEFERIDO

15.  JOELSON SANTANA RIBEIRO SAPEAÇU INDEFERIDO

16.  JOEMIR SANTOS ROCHA RIO REAL DEFERIDO

17.  LUDMILA BRANDÃO SIMÕES FILHO INDEFERIDO

18.  MARIA JOSE ALMEIDA SOTERO RIO REAL DEFERIDO

19.  RAIANE DA SILVA SANTOS SAPEAÇU INDEFERIDO

EDITAL DE SELEÇÃO 2018.1

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM TECNOLOGIAS E EDUCAÇÃO ABERTA E DIGITAL

2

RESULTADO DOS RECURSOS

20.  RAMILE DA SILVA SANTOS SAPEAÇU INDEFERIDO

21.  RONILDES DA SILVA OLIVEIRA IPIRA INDEFERIDO

22.  THAÍS LOPES DE PAIVA RIO REAL DEFERIDO

23.  WAGNER DOS SANTOS COSTA SAPEAÇU DEFERIDO

24.  WILLAMIS DE SANTANA ALVES RIO REAL DEFERIDO

25.  ZULEMA PRAXEDES SILVA SIMÕES FILHO DEFERIDO

Cruz das Almas – BA, 02 de fevereiro de 2018.

Ariston de Lima Cardoso

Presidente da Comissão de Seleção do Edital 2018.1

Curso de Especialização em Tecnologias e Educação Aberta e Digital

CETEC - UFRB